
VELUX® 
žalūzijas un slēģi
2023. gada kolekcija. Spēkā no 14.03.2023. 
Atjaunināta 04.07.2023



2 3

Saturs

Oriģinālās 
VELUX žalūzijas 
jau vairāk nekā 
60 gadu 

 4 Kāpēc izvēlēties VELUX
 6 Mūsu izturīgo žalūziju kolekcija
 8  Dabas kolekcija
 10  Kombinējiet vairākus produktus 

uzlabotam komfortam
 12  Vadība – izvēlieties vēlamo  

komforta līmeni
 14  Gudrās mājas risinājumi
 17 VELUX žalūziju uzstādīšana
 18  Produktu pārskats – slēģi un žalūzijas
 20  Produktu komplekti par 10% lētāk

Ārējie aksesuāri –  
aizsardzība no karstuma

 25 Ruļļveida slēģi
 26 Mīkstie slēģi
 27 Saulessargi

Iekšējie aksesuāri –  
vienkāršākie un lētākie risinājumi

 31 Caurspīdīgas žalūzijas

Iekšējie aksesuāri –  
gaismu necaurlaidīgās žalūzijas

 33 Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas
 34  DUO gaismu necaurlaidīgās žalūzijas
 35 Colour by You kolekcija
 36 Dabas kolekcija
 38 Kolekcija bērniem

Iekšējie aksesuāri – gaismas kontrole

 41 Caurspīdīgas plisētās žalūzijas
 43  Energoefektīvās gaismu 

necaurlaidīgās žalūzijas
 45 Horizontālās žalūzijas
 47 Insektu tīkls
 49 Žalūzijas virsgaismas logiem
 52 Kā pasūtīt VELUX žalūzijas
 53  Aksesuāri žalūzijām un slēģiem
 53  Sazināties ar klientu 

apkalpošanas servisu

Mēs garantējam 
kvalitāti
Mums vissvarīgākais ir jūsu 
apmierinātība ar jebkuru mūsu 
produktu lietošanu. Mēs piedāvājam 
3 gadu garantiju ruļļveida žalūzijām, 
slēģiem un elektriski vadāmajiem 
produktiem. Detalizētus VELUX 
Garantiju noteikumus varat atrast 
www.velux.lv/velux-garantija 

Valsts mēroga serviss

Mēs nodrošinām pilnu servisa 
pakalpojumu klāstu, garantējot, ka 
jums nebūs nekādu problēmu ar mūsu 
produktu lietošanu. Mūsu servisa 
speciālisti ir pieejami visā valstī, 
nodrošinot profesionālu VELUX 
produktu uzstādīšanu un remontu. 

Prasmīgi 
uzstādīšanas meistari
Ja jums nepieciešama ātra un 
profesionāla žalūziju un slēģu 
uzstādīšana, meklējiet tuvumā esošos, 
VELUX rekomendētos meistarus un 
saņemiet profesionāļu palīdzību!
Papildu informācija: 
www.velux.lv/palidziba-un-
konsultacijas/pirms-pardosana/
atrast-iebuvetaju 

Iegādājieties to, 
ko vēlaties 
Jūs varat iegādāties žalūzijas pie mūsu 
dīleriem. Mūsu partneru saraksts 
pieejams šeit:  
www.velux.lv/palidziba-un-
konsultacijas/pirms-pardosana/
atrast-dileri 
Tāpat piedāvājam iespēju pirkumus 
veikt no mājām un saņemt mājās – 
iegādājieties tiešsaistē mūsu veikalā 
www.veluxshop.lv 

Pirms iegādes  
apskatiet
Ja apsverat mūsu žalūziju vai slēģu 
iegādi, atrodiet tuvāko izplatītāju, 
apskatiet produktus un palūdziet cenu 
piedāvājumu. Vai apskatiet produktus 
mūsu ofisā:
VELUX Latvia 
Liepājas ielā 34, Rīgā. 

Klientu serviss

Mūsu klientu servisa darbinieki 
palīdzēs jums izvēlēties logus un to 
piederumus, ņemot vērā jūsu 
individuālās vajadzības. Mēs arī jums 
palīdzēsim pasūtīt rezerves daļas vai 
izvēlēties produktus ar elektrisko vai 
solāro vadību.
Tālr. 80 00 88 02 
@ velux.latvia@velux.com



4 5

5 
Drošība un ilgtspēja
Mūsu žalūzijām nav redzamu auklu, šāds dizains 
ir drošs bērniem. OEKO TEX® sertificētie 
iekštelpu žalūziju audumi garantē, ka ražošanas 
procesā nav izmantotas kaitīgas vielas. VELUX 
slēģi ne tikai pasargā telpas no pārkaršanas, bet 
arī no negaidītiem ciemiņiem. 

4 
Jūsu izvēlētas 
krāsas Jūsu mājām
Izveidojiet paši savas žalūzijas ar 
jauno Colour by You kolekciju. 
Izbaudiet plašu žalūziju un slēģu 
klāstu dažādos stilos un krāsās. 
Tagad jūs varat izvēlēties arī 
baltas sānu sliedes. 

1
Izstrādātas un testētas 
lietošanai ikdienā
Visi VELUX produkti ir izstrādāti un testēti 
lietošanai ikdienā. Žalūzijas tiek atvilktas un 
aizvilktas tūkstošiem reižu un pakļautas 
ekstrēmam karstumam. Slēģi tiek pakļauti 
nerimstošai cīņai ar sauli, vēju, lietu un sniegu. 
Audumi tiek raustīti uz visām pusēm, spiesti, lai 
nodrošinātu, ka jūsu iegādātie produkti saglabā 
krāsu un formu un kalpo daudzus gadus. Un kad 
mēs esam apmierināti ar dizainu, mūsu Eiropas 
rūpnīcas uzsāk ražošanu. 

2 
Viegli uzstādāmas  
un lietojamas 
Oriģinālās VELUX žalūzijas un slēģi ir izgatavoti 
tieši jūsu VELUX jumta logiem. Tas nozīmē, ka tie 
ir ideāli piemēroti un viegli uzstādāmi bez 
mērīšanas vai griešanas. Elegantais un smalkais 
rāmja dizains nodrošina nevainojamu izskatu, 
padarot žalūziju gandrīz neredzamu, kad tā 
netiek lietota.

3 
Ideāla saderība un dizains 
Mēs garantējam ideālu saderību katru reizi.
VELUX oriģinālās žalūzijas un slēģi ir ideāli 
piemēroti jumta logiem, nodrošinot vislabākos 
aptumšošanas un gaismas izkliedēšanas 
risinājumus, kā arī izcilu aizsardzību pret 
karstumu un kukaiņiem.  Atrodiet sava jumta 
loga modeli, lai pasūtītu VELUX žalūzijas vai 
slēģus. 

Kāpēc izvēlēties VELUX®?
Jūsu VELUX jumta logi ir pelnījuši ideāli 
saderīgas, skaista dizaina oriģinālās žalūzijas 
un slēģus, kas kalpos ilgu laiku.



6 7

No klasiskas līdz modernai, no gaismu izkliedējošas līdz pilnīgi 
aptumšojošai. VELUX jaunajā žalūziju kolekcijā ir stilīgas krāsas, 
smalki raksti un virkne funkciju, kas atbildīs ikvienam istabas tipam. 

Iepazīstieties ar 
mūsu izturīgo 
žalūziju kolekciju 

Alumīnija vai balta  
krāsa – izlemiet jūs

Mūsu jaunā žalūziju kolekcija ir izstrādāta 
sadarbībā ar vadošajiem starptautiskajiem 
tendenču ekspertiem. Piedāvājam izvēlēties 
dažādu audumu un krāsu žalūzijas ar klasisku vai 
modernu dizainu. 

Mēs piedāvājam trīs dažādas ruļļveida žalūzijas: 
klasiskās auduma žalūzijas, divu veidu plisētās 
žalūzijas, kā arī horizontālās žalūzijas. Visas 
žalūzijas pieejamas dažādās krāsās, kas jūsu 
mājoklī ļaus kombinēt dažādus žalūziju veidus un 
toņus. 

Jūsu žalūziju izvēle ir pilnībā atkarīga no jūsu 
personīgā stila, istabas tipa un vai jūs vēlaties 
pilnībā aptumšot telpu vai izkliedēt gaismu. 
Papildu iedvesmai iepazīstieties ar zemāk doto 
informāciju.

Pielāgojiet žalūziju krāsu 
Ja nevarat atrast precīzu krāsu, kas atbilst jūsu 
gaumei vai interjeram, Colour by You kolekcija 
piedāvā tūkstošiem krāsu, no kurām izvēlēties 
jums piemērotāko.

Vairāk lasiet 35. lpp. vai  
www.veluxshop.lv/produkti/velux-zaluzijas/
colour-by-you

VELUX žalūzijas ir 
pieejamas ar augstas 
kvalitātes sānu līstēm no 
matēta vai baltas krāsas 
alumīnija.

Matēta alumīnija līstes 
lieliski piestāv mūsu 
lakotajiem koka logiem, un 
baltās līstes uz baltajiem 
VELUX logiem kļūst gandrīz 
neredzamas. 

Turklāt, pateicoties UV 
aizsardzībai, saules gaisma 
neietekmēs balto krāsu un 
tā neizbalēs.

Sānu sliedes ir viegli 
piestiprināmas un 
izstrādātas tā, lai ideāli 
papildinātu jūsu VELUX 
jumta logus.

Gaismu necaurlaidīgas vai gaismu 
izkliedējošas žalūzijas?
 

Gaismu necaurlaidīgo 
žalūziju audums bloķē 
ienākošo gaismu, padarot 
šīs žalūzijas piemērotas 
guļamistabās un bērnu 
istabās, kur tumsa ir 
nepieciešama, lai uzlabotu 
miega kvalitāti. 

Gaismu izkliedējošo 
ruļļveida žalūziju audums 
ļauj gaismai iekļūt telpā, 
taču tā nebūs tik spilgta. 
Šīs žalūzijas ir piemērotas 
dažādiem istabu veidiem, 
piemēram, dzīvojamām 
istabām, mājas birojiem un 
mājas kinozālei. 

Alumīnijs

Balts

 Gaismu izkliedējošas  Gaismu necaurlaidīgas



8 9VELUX žalūzijas un slēģi 2023. gada kolekcija

Dabisks 
dizains

Mūsu jaunā ruļļveida žalūziju Dabas kolekcija ir pieejama 
dažādās krāsās, kas ļauj ienest dabas mieru un klusumu 
jūsu mājās.

Izstrādātas maksimālai gaismas kontrolei un ilgmūžībai.

Žalūzijas ir sertificētas ar OEKO-TEX® (2276-378 DTI) 
atbilstoši standartam 100 un STeP. Tās galvenokārt ir 
izgatavotas no otrreizēji pārstrādātiem materiāliem, 
kas uz pusi samazina to ražošanas procesā izveidojušās 
oglekļa pēdas nospiedumu, jo mums rūp daba.

Pievienojieties mums mūsu ilgtspējības ceļojumā. 
Lasiet vairāk 35. lpp.

Žalūzijas, kas rada dabisku
sajūtu jūsu mājās

Gaismu necaurlaidīga žalūzija (DKY) 

Caurspīdīga ruļļveida žalūzija (RFY)

Jaunums!
Samazināts CO2 
nospiedums un 

ražošanā izmantoti 
otrreizēji pārstrādāti 

materiāli



1110

Kombinējiet vairākus 
aksesuārus uzlabotam 
komfortam  
Apvienojiet iekšējās 
žalūzijas ar ārējiem 
karstuma regulācijas 
risinājumiem vai 
saulessargiem 

Izvēlieties risinājumu 
loga ārpusē karstuma 
kontrolei 
Uzziniet vairāk 22. lpp. 

Izvēlieties iekšējās 
žalūzijas gaismas 
regulācijai 
Uzziniet vairāk 28. lpp. 

Pievienojiet iekšējo 
insektu tīklu papildu 
komfortam
Uzziniet vairāk 47. lpp. 

 

Iegādājieties  
žalūzijas un 

saulessargus kopā  
un ietaupiet 

10 %
Uzziniet vairāk

21. lpp.



12 13

Aprīkojiet savas elektriski vai solāri 
vadāmās žalūzijas un slēģus ar 
VELUX viedās mājas kontroles 
sistēmu, kas automātiski uzlabos 
mājas iekštelpu klimatu un sniegs 
iespēju kontrolēt produktus ar 
viedierīces palīdzību.

 Viedā māja
Ļaujiet viedās mājas kontroles sistēmai rūpēties par jūsu 
iekštelpu klimatu 
Atklājiet VELUX elektrisko žalūziju un slēģu ar viedo mājas 
kontroles sistēmu sniegtās iespējas, kas viegli ļauj jums 
kontrolēt iekštelpu klimatu. VELUX App Control ļauj jums 
kontrolēt VELUX elektriskos un solāros produktus tieši no 
telefona – gan mājās, gan esot ārpus mājām.
VELUX ACTIVE with NETATMO automātiski uzlabo iekštelpu 
klimatu un nodrošina VELUX elektrisko un solāro produktu 
tālvadību ar viedierīces vai balss palīdzību. Lai pasargātu 
jūsu māju no pārkaršanas, jūs varat ļaut sistēmai vadīties 
pēc iebūvētajiem klimata sensoriem un tiešsaistes laika 
prognozēm un automātiski pielāgot žalūziju, saulessargu 
un slēģu stāvokli. 

Izbaudiet VELUX 
elektrisko un 
solāro žalūziju un 
slēģu tālvadības 
iespējas 

Izvēlieties savu 
komforta līmeni  
Ar roku vadāmas vai 
pilnībā automatizētas 
žalūzijas un slēģi 

 Tālvadība
VELUX elektrisko žalūziju un slēģu viedās vadības iespējas 
Atvieglojiet savu dzīvi, izmantojot VELUX elektriskās vai 
solārās žalūzijas un slēģus. Šie produkti aprīkoti ar 
tālvadībai paredzētiem vadības slēdžiem. Tos ir viegli 
papildināt no viedās mājas kontroles risinājumu klāsta, 
lai atbilstu ikviena lietotāja vajadzībām.

  Izvēlieties solārās VELUX žalūzijas un slēģus jūsu 
ar roku vai solāri vadāmajiem VELUX jumta 
logiem. Uzstādīšana ir vienkārša, un nav 
nepieciešams vilkt kabeļus. 

  Izvēlieties elektriskās VELUX žalūzijas un slēģus, 
ja jums ir VELUX elektriskie jumta logi. 

 Rokas vadība
Vienkāršs un praktisks risinājums 
Ar roku vadāmās VELUX žalūzijas ir aprīkotas ar viedu un 
diskrētu vadības joslu, kas ļauj ērti atvērt un aizvērt 
žalūzijas. Žalūzijas darbojas vienmērīgi, un tās var nofiksēt 
jebkurā pozīcijā logā. Žalūzijas ar āķiem pieejamas ar trīs 
soļu fiksāciju.



14 15

VELUX App Control
Kontrolējiet iekštelpu klimatu no jebkuras vietas 

VELUX App Control ļauj jums atvērt un aizvērt jumta logus, 
žalūzijas, saulessargus un slēģus ar vienu pieskārienu.  
Tāpat jūs varat sagrupēt vairākus VELUX elektriskos 
produktus vienotai to kontrolei.

• Savietojama ar VELUX elektriskajiem jumta logiem, 
žalūzijām, saulessargiem un slēģiem 

• Iespēja iestatīt personisku režīmu 
• Viegla produktu sagrupēšana 
• Pilnīga kontrole, izmantojot aplikāciju viedtālrunī
• Viegla vadība ar balss kontroli 
• Iebūvēta datu drošība

VELUX ACTIVE  
with NETATMO 
Mājas vides uzlabošana katru dienu 

VELUX ACTIVE ļauj viegli kontrolēt VELUX tālvadības 
produktus ar viedierīces vai balss palīdzību no jebkuras 
vietas, kur atrodaties. Jūs varat ļaut sistēmai vadīties pēc 
iebūvētajiem klimata sensoriem un tiešsaistes laika 
prognozēm un automātiski regulēt logus un slēģus, 
nodrošinot labāku iekštelpu klimatu jums un jūsu 
mājiniekiem.

• Savietojama ar VELUX tālvadības jumta logiem, 
žalūzijām, saulessargiem un slēģiem

• Ar sensoru vadīta ventilācija
• Automātiska aizsardzība pret karstumu
• Iespēja iestatīt personisku režīmu 
• Pilnīga kontrole, izmantojot aplikāciju viedtālrunī
• Viegla vadība ar balss kontroli
• Hermētiska datu drošība

90%  
laika mēs 
pavadām telpās

VELUX ārējie no 
karstuma 
aizsargājošie 
produkti 
samazina telpu 
uzkaršanu par  

96% 
Dienasgaisma 
palielina  
bērnu mācīšanās 
spējas par  

15%

iPhone, iPod un iPad ir Apple Inc. Reģistrēta prečzīme. 
Reģistrēta ASV un citās valstīs. HomeKit ir Apple Inc. 
Prečzīme. Google un Google Play ir Google LLC prečzīme. 

Uzlabo savu mājas vidi 
katru dienu ar viedo 
mājas kontroles sistēmu
Atklājiet VELUX elektrisko žalūziju, saulessargu un slēģu ar viedo mājas 
kontroles sistēmu sniegtās iespējas – tas ir viedās kontroles risinājumu 
klāsts, kas ļauj jums viegli kontrolēt iekštelpu klimatu, vienlaikus pilnībā 
izbaudot dienasgaismu un svaigu gaisu. 
Uzziniet vairāk: www.velux.lv/produkti/vieda-maja

VELUX App 
Control

VELUX  
ACTIVE 
with 
NETATMO 
aplikācija

KIX 300 – 252 €

KIG 300 – 131 € 



16 17

Piešķiriet savas mājas interjeram svaigumu ar 
jaunām krāsām – vai izmainiet istabas funkcionalitāti 
ar jaunām žalūzijām VELUX jumta logiem.  
Tikai oriģinālās VELUX žalūzijas ideāli sader ar 
VELUX jumta logiem – gan jaunajiem, gan vecajiem.

Oriģinālo VELUX žalūziju 
uzstādīšana ir vieglāka,  
nekā jūs domājat

Uzstādiet oriģinālās 
VELUX žalūzijas 
15 minūšu laikā
VELUX žalūziju uzstādīšanai jums nav 
nepieciešams mērīt logus, pielāgot 
žalūzijas vai izmantot papildu 
instrumentus. Tās ir izgatavotas, lai būtu 
ideāli piemērotas jūsu logam, un viss 
nepieciešamais ir iekļauts iepakojumā.

Logi nav  
jāmēra
Jūs atradīsiet sava loga modeli un izmēru 
uz jumta loga datu plāksnītes, skat. 
48. lpp. Tādējādi jūs varat būt pārliecināts, 
ka jūsu jaunās žalūzijas ideāli derēs jūsu 
logam bez mērījumu veikšanas. 

Nav nepieciešams 
piegriezt – vienkārši 
piestipriniet
Jūsu VELUX logiem ir iepriekš uzstādīti 
kronšteini žalūzijām. Vienkārši 
uzklikšķiniet VELUX žalūzijas un 
pievienojiet sānu sliedes.

Viegla veco  
žalūziju nomaiņa
Veco žalūziju nomaiņa pret jaunām 
VELUX žalūzijām ir ļoti vienkārša. Viss 
nepieciešamais ir iekļauts iepakojumā.



18 19

Nepieciešama 
aizsardzība pret 
kukaiņiem?
Baudiet svaigu gaisu bez kukaiņiem 

Nepieciešamas žalūzijas jūsu  
virsgaismas logiem?
Izvēlieties žalūziju gaismas un karstuma kontrolei 
vai aizsardzībai pret kukaiņiem 

Nepieciešams ierobežot 
karstumu? 

Pasargājiet mājokli no pārkaršanas ar mūsu 
ārējiem saulessargiem un mīkstajiem slēģiem

Nepieciešams 
ierobežot karstumu un  
paaugstināt drošību? 
Papildiniet aizsardzību ar žalūzijām 
jebkuros laikapstākļos

Insektu tīkls 47. lpp. Žalūzijas virsgaismas logiem 50. lpp.

Saulessargs 27. lpp.Mīkstie slēģi  26. lpp.Slēģi 25. lpp.

Nepieciešams pilnīgs aptumšojums?
VELUX gaismu necaurlaidīgās žalūzijas palīdz izveidot perfektu telpu labam 
nakts miegam vai atsvaidzinošai diendusai

DUO gaismu 34. lpp.
necaurlaidīgās žalūzijas

Nepieciešams izkliedēt gaismu?
Palieliniet privātumu un kontrolējiet ienākošo apgaismojumu 
ar mūsu plisētajām, ruļļveida un horizontālajām žalūzijām

Caurspīdīgās 41. lpp.
plisētās žalūzijas

Horizontālās žalūzijas 45. lpp.

Energoefektīvās gaismu  43. lpp.
necaurlaidīgās žalūzijas
Iegādājieties ruļļveida žalūzijas kopā 
ar saulessargu un ietaupiet 10%

Gaismu  33. lpp.
necaurlaidīgās žalūzijas
Iegādājieties ruļļveida žalūzijas kopā 
ar saulessargu un ietaupiet 10%

Caurspīdīgās  31. lpp.
ruļļveida žalūzijas
Iegādājieties ruļļveida žalūzijas kopā 
ar saulessargu un ietaupiet 10%



20 21

Iegādājieties 
vairākus produktus 
un ietaupiet naudu 

VELUX piedāvājums sastāv 
no diviem lieliskiem 
produktiem: Iekšējās 
žalūzijas gaismas kontrolei 
apvienojumā ar ārējo 
saulessargu, kas aizsargās 
jūsu istabu no pārkaršanas. 
Kombinētais piedāvājums 
ļaus jums ietaupīt 10% no 
produktu kopējās cenas.

Aizsardzība pret 
karstumu + pilnīga 
aptumšošana 
Saulessargs MHL + 
Gaismu necaurlaidīgas žalūzijas DKL 

Aizsardzība pret 
karstumu + pilnīga 
aptumšošana  
(ar āķiem)
Saulessargs MHL +  
Gaismu necaurlaidīgas žalūzijas ar 
āķiem RHZ

Aizsardzība pret 
karstumu + daļēja 
aptumšošana
Saulessargs MHL + gaismu 
caurlaidīgās žalūzijas ar āķiem RHL

Aizsardzība pret 
karstumu + pilnīga 
aptumšošana un 
siltuma izolācija 
Saulessargs MHL + 
Energoefektīvās gaismu 
necaurlaidīgas, plisētās žalūzijas FHC 

Ietaupiet  
10%

−10 %

−10 %

−10 %

−10 %



2322

VELUX risinājumi 
aizsardzībai pret 
karstumu ļauj 
noturēt karstumu 
aiz logiem un pat 
viskarstākajās dienās 
saglabāt mājās 
patīkamu vēsumu. 



24 25

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

25

Mūsu plašais VELUX produktu klāsts aizsardzībai pret karstumu palīdz 
efektīvi pasargāt telpas no uzkaršanas, lai jūs pat viskarstākajās dienās 
varētu izbaudīt komfortablu temperatūru iekštelpās. Visus produktus 
jūs varat uzstādīt no iekšpuses pats vai uzticēt to meistaram.

Mīkstie slēģi 
Divi vienā risinājums, kas nodrošina aizsardzību 
pret karstumu un aptumšojumu. 
Uzziniet vairāk 26. lpp.

Aizsardzība no ārpuses 
Komforts iekšpusē 

Slēģi
Papildiniet vissezonas aizsardzību ar izcilu 
aizsardzību pret karstumu un pilnīgu 
aptumšojumu. Izturīgās aizsargžalūzijas 
pasargā no visskarbākajiem laikapstākļiem 
un aukstuma ziemā. 

• Vislabākā aizsardzība pret karstumu un saules 
gaismu 

• Pilnīgs aptumšojums 
• Efektīva siltumizolācija ziemas laikā 
• Slāpē lietus radīto troksni 
• Efektīvi aizsargā logu un pasargā no 

ielaušanās
• Pieejami ar elektrisko vai solāro vadību ar 

tālvadības pulti; iespējams savienot ar 
aplikāciju vai klimata kontroles sistēmu 

• 5 gadu garantija

0000

Slēģi 
Visaptverošs risinājums visām sezonām: aizsardzība  
pret karstumu, aptumšojums un skaņas izolācija. 
Uzziniet vairāk 25. lpp.

Saulessargs 
Risinājums vasaras mēnešiem, kas nodrošina 
aizsardzību pret karstumu, neaizsedzot skatu pa logu. 
Uzziniet vairāk 27. lpp.

Apskatiet 
uzstādīšanas 

video 

c
Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. 

Aizsardzība pret karstumu • • • •
Aptumšojums • • • •
Siltumizolācija • •
Skaņas izolācija • • •
Aizsardzība pret ielaušanos • • •

Aizsardzība pret karstumu • • •
Aptumšojums • • •
Siltumizolācija •
Skaņas izolācija • • •
Aizsardzība pret ielaušanos •

Aizsardzība pret karstumu • • •
Aptumšojums 

Siltumizolācija 

Skaņas izolācija • • •
Aizsardzība pret ielaušanos 

r
Apvienojami ar 

dekoratīvajām iekšējām 
žalūzijām vai  

ar insektu tīklu. 
Uzziniet vairāk  

19. lpp.

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

1 Elektriskā vadība, 
SML

408,- 433,- 447,- 467,- 486,- 462,- 486,- 510,- 535,- 525,- 554,- 564,- 603,-

2 Solārā vadība, 
SSL

572,- 606,- 626,- 653,- 680,- 646,- 680,- 714,- 748,- 735,- 776,- 789,- 844,-

SML slēģiem nepieciešams KUX 110, ja tie uzstādīti jumta logiem, kas nav INTEGRA logi. Cena pieejama 55. lpp. 
SSL slēģiem nepieciešams ZOZ 213/213K, ja tie uzstādīti uz CK—un FK—VELUX INTEGRA jumta logiem. Cena pieejama 53. lpp. 
SML un SSL slēģiem jūs varat iegādāties ZOZ 217 komplektus, kas notur logu vaļā, kad slēģi ir aizvērti.  
Cenu jautājiet mūsu Klientu servisā. 



Rokas vadība, MHL Rokas vadība, MHL

26 27

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

26 27

Mīkstie slēģi
Uzveiciet karstumu ar divi vienā 
mīkstajiem slēģiem, kas nodrošina 
gan izcilu aizsardzību pret karstumu, 
gan aptumšojumu. Šī efektīvā 
kombinācija ļauj jums uzturēt vēsu un 
komfortablu temperatūru iekštelpās 
karstās dienās un naktīs. 

• Vislabākā aizsardzība pret karstumu 
• Pilnīgs aptumšojums gan dienā, 

gan naktī 
• Stingrs un izturīgs audums 
• Viegli uzstādīt no iekšpuses 
• Pieejami ar solāro vadību ar 

tālvadības pulti; iespējams savienot 
ar aplikāciju vai klimata kontroles 
sistēmu 

• 5 gadu garantija

0000

Saulessargs
Papildus labajai aizsardzībai pret 
karstumu saulessargs neaizsedz 
skatu pa logu un ļauj telpā ieplūst 
gaismai. Ideāli piemērots telpām, 
kurās vēlaties nodrošināt vēsāku 
temperatūru vai samazināt tiešus 
saules starus saulainās dienās.

• Laba aizsardzība pret karstumu
• Caurspīdīgs audums – ļauj gaismai 

ieplūst telpā, neaizsedzot skatu pa 
logu

• Viegli uzstādīt no iekšpuses
• Pieejami ar rokas un ar elektrisko 

vai solāro vadību ar tālvadības pulti; 
iespējams savienot ar aplikāciju vai 
klimata kontroles sistēmu

• 5 gadu garantija (MML/MSL)

5060

Tīkls aiztur saules starus, pirms 
tie sasniedz loga rūti

Ar roku vadāmo saulessargu var viegli 
uzāķēt no iekšpuses, un to var viegli kustināt 
kopā ar vērtni.

c
Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. c

Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. 

Iegādājieties kādu no četriem piedāvātajiem komplektiem, 
kuros ietilpst saulessargs un ruļļveida vai plisētās žalūzijas.  
Jūs iegūsiet papildu komfortu un ietaupīsiet 10% no cenas.
Uzziniet vairāk 21. lpp. 

-10%

r
Apvienojami ar 

dekoratīvajām iekšējām 
žalūzijām vai  

ar insektu tīklu. 
Uzziniet vairāk  

19. lpp.

r
Apvienojami ar 

dekoratīvajām iekšējām 
žalūzijām vai  

ar insektu tīklu. 
Uzziniet vairāk  

19. lpp.

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0 Rokas vadība,  
MHL

58,- 58,- 67,- 67,- 67,- 72,- 72,- 72,- 72,- 79,- 79,- 93,- 93,-

1 Elektriskā vadība,  
MML

303,- 321,- 332,- 347,- 361,- 343,- 361,- 379,- 397,- 390,- 412,- 419,- 448,-

2 Solārā vadība, 
MSL

380,- 403,- 416,- 434,- 452,- 430,- 452,- 475,- 498,- 489,- 516,- 525,- 561,-

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

2 Solārā vadība, SSS 286,- 303,- 313,- 327,- 340,- 323,- 340,- 357,- 374,- 367,- 388,- 395,- 422,-

MML saulessargam nepieciešams KUX 110, ja tas uzstādīts jumta logiem, kas nav INTEGRA logi. Cena pieejama 55. lpp.
MSL saulessargam nepieciešams ZOZ 246, ja tas uzstādīts uz CK-, C-, FK-, F izmēra solārajiem  
VELUX INTEGRA® jumta logiem. Cena pieejama 53. lpp.
MML vai MSL saulessargu uzstādīšanai jumta logos, kas ražoti no 1993.-2003. gadam, nepieciešams ZOZ 238. 
Cena pieejama 53. lpp.
MML/MSL saulessargu uzstādīšanai GPU INTEGRA® jumta logos nepieciešams ZOZ 229S. Cena pieejama 53. lpp. 

Uzstādīšanai jumta logos, kas ražoti no 1993.–2003. gadam, nepieciešams ZOZ 238. Cena pieejama 53. lpp.
Uzstādīšanai CK-, C-, FK- un F- izmēra solārajos VELUX INTEGRA® jumta logos nepieciešams ZOZ 246. Cena pieejama 53. lpp. 

Jauna 
zemāka 

cena



2928

VELUX ruļļveida 
žalūzijas ļauj 
pielāgot vidi gan 
ikdienas darbiem, 
gan naktsmieram 



30 31

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

31

Ruļļveida žalūzijas
Nodrošina vieglu aptumšošanu un privātumu.  
Lieliski piemērotas ikdienas lietošanai viesistabās.

• Izkliedē ienākošo gaismu un nodrošina privātumu 
• Pieejamas ar baltām vai matēta alumīnija sānu sliedēm 
• Pieejamas ar rokas vadību ar tālvadības pulti (iespējams 

savienot ar aplikāciju vai klimata kontroles sistēmu) 

9050 41611086 1028

41674168

4163 4162

4169 4170

4165

4164

4171 4155

4166

4069

Standarta krāsas

Dizaina krāsas

Alumīnijs

Balts

Sānu profili

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

OEKO-TEX® Standarta 
sertifikāts – nesatur 
kaitīgas vielas. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai 
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• B

• a

c Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu toņi var 
atšķirties no drukātajiem paraugiem. 

p
Apvienojamas 

ar ārējiem slēģiem vai 
saulessargu, nodrošinot 

efektīvu aizsardzību pret  
karstumu. 

Uzziniet vairāk  
24. lpp.

r
Iegādājieties ruļļveida 

žalūzijas kopā  
ar saulessargu un  

ietaupiet 10%. 
Uzziniet vairāk  

21. lpp.

RML žalūzijām nepieciešams KUX 110, ja tās ir uzstādītas uz jumta loga, kas nav INTEGRA. Cena pieejama 55. lpp.
Ja RML tiek uzstādītas uz jumta logiem, kas ražoti no 2014. gada, ir nepieciešams ZOZ 241. Cena pieejama 55. lpp.
Ja RML tiek uzstādītas uz jumta logiem, kas ražoti pirms 2014. gada, ir nepieciešams ZOZ 243. Cena pieejama 55. lpp.

Krāsa

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas vadība,  
RHL Standarta 47,- 47,- 55,- 55,- 55,- 59,- 59,- 59,- 59,- 65,- 65,- 77,- 77,-

0
Rokas vadība,  
RFL

Standarta 82,- 89,- 96,- 104,- 108,- 100,- 108,- 116,- 130,- 119,- 130,- 135,- 140,-

Dizaina 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

1
Elektriskā 
vadība,  
RML

Standarta 178,- 185,- 192,- 200,- 204,- 196,- 204,- 212,- 226,- 215,- 226,- 231,- 236,-

Dizaina 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

2
Solārā vadība,  
RSL

Standarta 190,- 197,- 204,- 212,- 216,- 208,- 216,- 224,- 238,- 227,- 238,- 243,- 248,-

Dizaina 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 245,- 256,- 261,- 266,-

IEGĀDĀJIETIES KOMPLEKTU: Ruļļveida žalūzijas + saulessargu un saņemiet 10% atlaidi

0
ROP 
(MHL + RHL) Standarta 95,- 95,- 110,- 110,- 110,- 118,- 118,- 118,- 118,- 130,- 130,- 153,- 153,-

-10%



33

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

3332

Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas
Nodrošina pilnīgu telpas aptumšojumu kā dienā, 
tā naktī. Lieliski piemērotas guļamistabām.

• Izkliedē ienākošo gaismu un nodrošina privātumu 
• Pieejamas ar baltām vai matēta alumīnija sānu 

sliedēm 
• Pieejamas ar rokas vadību un elektrisko un solāro 

vadību ar tālvadības pulti (iespējams savienot ar 
aplikāciju vai klimata kontroles sistēmu) vai ar 
āķiem un trīs soļu uzstādīšanas sistēmu 
2 standarta krāsās (RHZ)

1100 0705 1025

45774578

4559

4580 4581

Standarta krāsas

Dizaina krāsas

4579

1085

4574

4575

4564

4556

4576

3009

4219 4212

RHZ

Alumīnijs

Balts

Sānu profili

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

OEKO-TEX® Standarta 
sertifikāts – nesatur 
kaitīgas vielas. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai 
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• B

• a
c

Lūdzam ņemt vērā, 
ka īstie krāsu toņi var 
atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. 

p
Apvienojamas 

ar ārējiem slēģiem vai 
saulessargu, nodrošinot 

efektīvu aizsardzību pret  
karstumu. 

Uzziniet vairāk  
24. lpp.

r
Iegādājieties ruļļveida 

žalūzijas kopā  
ar saulessargu un  

ietaupiet 10%. 
Uzziniet vairāk  

21. lpp.

Krāsa

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas vadība,
RHZ ar āķiem Standarta 52,- 52,- 60,- 60,- 60,- 65,- 65,- 65,- 65,- 71,- 71,- 84,- 84,-

0
Rokas vadība,  
DKL

Standarta 82,- 89,- 96,- 104,- 108,- 100,- 108,- 116,- 130,- 119,- 130,- 135,- 140,-

Dizaina 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

1
Elektriskā 
vadība, DML

Standarta 178,- 185,- 192,- 200,- 204,- 196,- 204,- 212,- 226,- 215,- 226,- 231,- 236,-

Dizaina 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

2
Solārā vadība,  
DSL

Standarta 190,- 197,- 204,- 212,- 216,- 208,- 216,- 224,- 238,- 227,- 238,- 243,- 248,-

Dizaina 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 245,- 256,- 261,- 266,-

IEGĀDĀJIETIES KOMPLEKTU: gaismu necaurlaidīgās žalūzijas + saulessargu un saņemiet 10% atlaidi

0
ROZ 
(MHL + RHZ)

RHZ 
Krāsas

99,- 99,- 114,- 114,- 114,- 123,- 123,- 123,- 123,- 135,- 135,- 159,- 159,-

0
DOP 
(MHL + DKL) Standarta 126,- 132,- 147,- 154,- 158,- 155,- 162,- 169,- 182,- 178,- 188,- 205,- 210,-

-10%

DML gaismu necaurlaidīgajām žalūzijām nepieciešams KUX, ja tās uzstādītas jumta logiem, kas nav INTEGRA logi.  
Cena pieejama 55. lpp.
Ja DML tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti sākot no 2014. gada, nepieciešams ZOZ 241. Cena pieejama 55. lpp. 
Ja DML tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti pirms 2014. gada, nepieciešams ZOZ 243. Cena pieejama 55. lpp. 



34

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

34

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Vienmēr kombinācijā 
ar plisētu žalūziju baltā 
krāsā (1016)DUO gaismu  

necaurlaidīgās žalūzijas
Divas žalūzijas vienā. Lieliski 
piemērotas guļamistabai vai 
dzīvojamai istabai, kur nepieciešams 
kontrolēt gaismu vai nodrošināt 
pilnīgu aptumšošanu labam nakts 
miegam. 

• Divi gaismas kontroles veidi vienā 
risinājumā – pilnībā aptumšo telpu 
vai izkliedē ienākošo gaismu 

• Pieejamas jebkurā gaismu 
necaurlaidīgās žalūzijas krāsā 
apvienojumā ar balto plisēto žalūziju 
(1016) 

• Pieejamas ar baltām vai matēta 
alumīnija sānu sliedēm 

Kolekcija Colour by You piedāvā žalūzijas 
jūsu izvēlētā tonī, lai tās atbilstu jūsu 
istabai, stilam un personīgai gaumei. 
Tūkstošiem krāsu, no kurām izvēlēties, 
ideālo toni jūsu jaunajai jumta loga žalūzijām. 
Iedvesmojieties, izmēģinot krāsu atlases rīku 
vietnē www.veluxshop.lv/produkti/velux-
zaluzijas/colour-by-you

Kolekcija Colour by You ir pieejama ruļļveida 
žalūzijām, gaismu necaurlaidīgajām žalūzijām 
un DUO gaismu necaurlaidīgajām žalūzijām. 
Visām ir iespējams izvēlēties baltas vai 
matētas alumīnija sānu sliedes. 

1100 0705 1025

45774578

4559

4580 4581

Standarta krāsas

Dizaina krāsas

4579

1085

4574

4575

4564

4556

4576

3009

Alumīnijs

Balts

Sānu profili

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

OEKO-TEX® Standarta 
sertifikāts – nesatur 
kaitīgas vielas. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai 
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• B

• a

c
Lūdzam ņemt 
vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties 
no drukātajiem 
paraugiem. 

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

OEKO-TEX® Standarta 
sertifikāts – nesatur 
kaitīgas vielas. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai  
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• B

• a

p
Apvienojamas 

ar ārējiem slēģiem vai 
saulessargu, nodrošinot 

efektīvu aizsardzību pret  
karstumu. 

Uzziniet vairāk  
24. lpp.

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

Krāsa

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas  
vadība,  
DFD

Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

Veids

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas  
vadība

RFL 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

DKL 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

DFD 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

1
Elektriskā 
vadība

RML 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

DML 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

2
Solārā  
vadība

RSL 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 245,- 256,- 261,- 266,-

DSL 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 245,- 256,- 261,- 266,-

Ja DML tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti sākot no 2014. gada, nepieciešams ZOZ 241. Cena pieejama 55. lpp.
Ja DML tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti pirms 2014. gada, nepieciešams ZOZ 243. Cena pieejama 55. lpp.

3535



Krāsu izvēle
Gaismu necaurlaidīga žalūzija DKY

Mežs
4901

Purvs
4902

Ezers
4903

Ala
4904

Caurspīdīga ruļļveida žalūzija RFY

Mākoņi
4951

Kāpas
4952

Koki
4953

Klintis
4954

Gaismu necaurlaidīga žalūzija DKYCaurspīdīga ruļļveida žalūzija RFY

Veids

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

Rokas 
vadība

RFY 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

DKY 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

Dabas kolekcija
Mūsu jaunās Dabas kolekcijas žalūzijas ir pieejamas 
dažādās krāsās, kas jūsu mājās ienesīs mieru, klusumu 
un dabu. Tās būs lieliski piemērotas videi draudzīgiem 
lietotājiem. Žalūzijas ir galvenokārt izgatavotas no 
pārstrādātiem materiāliem, kas uz pusi samazina to 
oglekļa pēdas nospiedumu, salīdzinot ar citām kolekcijām. 

Gaismu necaurlaidīga žalūzija DKY
• Pilnībā aptumšo telpu

Caurspīdīga ruļļveida žalūzija RFY
• Izkliedē ienākošo gaismu un nodrošina privātumu

Gaismu necaurlaidīga žalūzija DKY un Caurspīdīga ruļļveida žalūzija RFY
• Pieejamas ar baltām vai matēta alumīnija sānu sliedēm
• Tikai rokas vadība
• Kombinējiet ar slēģiem vai saulessargiem efektīvai aizsardzībai pret 

ienākošo karstumu. Vairāk lasiet 22. lpp.

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz iepriekš 
uzstādītiem kronšteiniem.

OEKO-TEX nesatur 
kaitīgās vielas.

Bērniem drošs dizains, 
nav redzamu auklu. Alumīnijs

Balts

Sānu līstes

Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu toņi var 
atšķirties no drukātajiem paraugiem.

Kombinējiet 
ar slēģiem vai 
saulessargiem 

efektīvai aizsardzībai 
pret ienākošo 

karstumu.
Vairāk lasiet 

22. lpp.

36 37

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

36 37

Par piegādes laikiem lūdzam jautāt savam izplatītājam vai VELUX klientu servisam.

VELUX žalūzijas un slēģi 2023. gada kolekcija

Jaunums!
Samazināts CO2 
nospiedums un 

ražošanā izmantoti 
otrreizēji pārstrādāti 

materiāli



38 39

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

38

Visums  
4653

Sacīkšu auto  
4654

Ceļš  
4655

Rozā zvaigznes  
4659

Zilās debesis 
4660

Zaļās zvaigznes  
4661

Nakts debesis  
4665

Gaisa baloni  
4666

Pūķi  
4667

Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu toņi var atšķirties no drukātajiem paraugiem. Dizainu paraugi ir parādīti tikai ilustratī-
viem nolūkiem. Žalūzijas var atšķirties, jo katrs dizains tiek pielāgots konkrētam loga izmēram.

Kolekcija bērniem
Skaistākie piedzīvojumi sākas ar labu nakts miegu. 
Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas un DUO gaismu 
necaurlaidīgās žalūzijas ir pieejamas iedvesmojošos 
un aizraujošos dizainos, kas radīti īpaši bērnistabām. 

Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas 
• Pilnībā aptumšo telpu 
• Pieejamas ar baltām vai matēta 

alumīnija sānu sliedēm

DUO gaismu necaurlaidīgās žalūzijas 
• Divi gaismas kontroles veidi vienā 

risinājumā – pilnībā aptumšo telpu 
vai izkliedē ienākošo gaismu 

• Pieejamas ar baltām vai matēta 
alumīnija sānu sliedēm 

• Kolekcija bērniem pieejama jebkurā 
gaismu necaurlaidīgās žalūzijas 
krāsā apvienojumā ar balto plisēto 
žalūziju (1016) 

Alumīnijs

Balts

Sānu profili

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

OEKO-TEX® Standarta 
sertifikāts – nesatur 
kaitīgas vielas. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai 
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• B

• a

z
Kombinējiet kopā ar 

insektu tīklu, lai kukaiņi 
netraucētu jūsu miegu.

Uzziniet vairāk 
47. lpp.

Veids

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas 
vadība

Gaismu  
necaurlaidīgās, DKL 

100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

DUO gaismu ne-
caurlaidīgās, DFD

125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-



41

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

4140

Plisētās žalūzijas

1259 12821274

1278 12791277

1256 12751281

1285 12861284

Nodrošina vieglu aptumšošanu un privātumu. 
Lieliski piemērotas ikdienas lietošanai viesistabās.

• Izkliedē ienākošo gaismu un nodrošina privātumu 
• Pieejamas ar baltām vai matēta alumīnija sānu sliedēm 
• Pieejamas ar rokas, elektrisko vai solāro vadību ar tālvadības pulti 

(iespējams savienot ar aplikāciju vai klimata kontroles sistēmu) 

1016

1276

1280

1283

Standarta krāsas

Dizaina krāsas

VELUX plisētās žalūzijas – 
lielisks risinājums 
privātuma nodrošināšanai, 
kas izkliedē vai pilnībā 
bloķē ienākošo gaismu 

Alumīnijs

Balts

Sānu profili

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

OEKO-TEX® Standarta 
sertifikāts – nesatur 
kaitīgas vielas. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai 
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• B

• a

p
Apvienojamas 

ar ārējiem slēģiem vai 
saulessargu, nodrošinot 

efektīvu aizsardzību pret  
karstumu. 

Uzziniet vairāk  
24. lpp.

c Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu toņi var 
atšķirties no drukātajiem paraugiem. 

FML plisētajām žalūzijām nepieciešams KUX, ja tās uzstādītas jumta logiem, kas nav INTEGRA logi. Cena pieejama 55. lpp.
Ja FML tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti sākot no 2014. gada, nepieciešams ZOZ 241. Cena pieejama 55. lpp. 
Ja FML tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti pirms 2014. gada, nepieciešams ZOZ 243. Cena pieejama 55. lpp. 

Krāsa

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas  
vadība,  
FHL

Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

1
Elektriskā 
vadība,  
FML

Standarta 203,- 211,- 221,- 231,- 236,- 227,- 236,- 246,- 264,- 250,- 264,- 272,- 279,-

Dizaina 221,- 229,- 239,- 249,- 254,- 245,- 254,- 264,- 282,- 268,- 282,- 290,- 297,-

2
Solārā  
vadība,  
FSL

Standarta 215,- 223,- 233,- 243,- 248,- 239,- 248,- 258,- 276,- 262,- 276,- 284,- 291,-

Dizaina 233,- 241,- 251,- 261,- 266,- 257,- 266,- 276,- 294,- 280,- 294,- 302,- 309,-



43

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

4342

Energoefektīvās gaismu  
necaurlaidīgās žalūzijas

1163 11561047

1166 11671165

1155 11701169

1172 11731171

Dekoratīvs risinājums telpas aptumšojumam un siltumizolācijai.  
Ideāli piemērotas guļamistabām.

• Nodrošina telpas aptumšojumu kā dienā, tā naktī 
• Nodrošina labāku siltuma izolāciju 
• Fiksācija brīvi izvēlētā vietā uz loga* 
• Pieejamas ar baltām vai matēta alumīnija sānu sliedēm 
• Pieejamas ar rokas, elektrisko vai solāro vadību ar tālvadības pulti; 

iespējams savienot ar aplikāciju vai klimata kontroles sistēmu 

Standarta krāsas

Dizaina krāsas

1045

1164

1168

1049

Alumīnijs

Balts

Sānu profili

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

OEKO-TEX® Standarta 
sertifikāts – nesatur 
kaitīgas vielas. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai 
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• B

• a

r
Iegādājieties ruļļveida 

žalūzijas kopā  
ar saulessargu un  

ietaupiet 10%. 
Uzziniet vairāk  

21. lpp.

p
Apvienojamas 

ar ārējiem slēģiem vai 
saulessargu, nodrošinot 

efektīvu aizsardzību pret  
karstumu. 

Uzziniet vairāk  
24. lpp.

c Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu toņi var 
atšķirties no drukātajiem paraugiem. 

Krāsa

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas  
vadība,  
FHC

Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

1
Elektriskā 
vadība,  
FMC

Standarta 203,- 211,- 221,- 231,- 236,- 227,- 236,- 246,- 264,- 250,- 264,- 272,- 279,-

Dizaina 221,- 229,- 239,- 249,- 254,- 245,- 254,- 264,- 282,- 268,- 282,- 290,- 297,-

2
Solārā  
vadība,  
FSC

Standarta 215,- 223,- 233,- 243,- 248,- 239,- 248,- 258,- 276,- 262,- 276,- 284,- 291,-

Dizaina 233,- 241,- 251,- 261,- 266,- 257,- 266,- 276,- 294,- 280,- 294,- 302,- 309,-

IEGĀDĀJIES KOMPLEKTU: energoefektīvās gaismu necaurlaidīgās žalūzijas + saulessargs un saņem 10% atlaidi

0
FOP 
(MHL + FHC) Standarta 149,- 156,- 173,- 182,- 186,- 183,- 191,- 200,- 216,- 210,- 222,- 242,- 248,-

-10%

*Tikai versijai ar rokas vadību.
FMC plisētajām žalūzijām nepieciešams KUX, ja tās uzstādītas jumta logiem, kas nav INTEGRA logi. Cena pieejama 55. lpp.
Ja FMC tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti sākot no 2014. gada, nepieciešams ZOZ 241. Cena pieejama 55. lpp.
Ja FMC tiek uzstādītas jumta logiem, kas ražoti pirms 2014. gada, nepieciešams ZOZ 243. Cena pieejama 55. lpp. 



45

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

45

VELUX horizontālās 
žalūzijas – gudra izvēle 
virtuvei un vannas istabai 

Horizontālās žalūzijas
Klasisks risinājums gaismas kontrolei un 
privātumam. Lieliski piemērotas vannas 
istabām un virtuvēm.

• Mitrumizturīgas 
• Viegli tīrāmas 
• Privātums, saglabājot skatu pa logu 
• Vadība bez redzamām auklām 
• Pieejamas ar baltām vai matēta alumīnija 

sānu sliedēm 
• Pieejamas ar rokas vadību 

Vadiet sviru jebkurā virzienā, lai pielāgotu 
ienākošās gaismas leņķi un daudzumu.

7057

7001

7065

7062

Standarta krāsas

Dizaina krāsas

70647063

BaltsAlumīnijs

Sānu profili
Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

Dizains izstrādāts bez 
redzamām auklām, lai 
produkts būt drošs 
bērniem. 

• h

• a

c
Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. 

p
Apvienojamas 

ar ārējiem slēģiem vai 
saulessargu, nodrošinot 

efektīvu aizsardzību pret  
karstumu. 

Uzziniet vairāk  
24. lpp.

Krāsa

Logu izmēri

CK02
C02

CK04
C04

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

SK06
S06

SK08
S08

0
Rokas  
vadība, 
PAL

Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

44



A

B

47

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

4746

Ar VELUX insektu tīklu  
jūs varat ielaist telpā 
gaismu, nodrošinot,  
ka kukaiņi paliek ārpusē 

Insektu tīkls
Izbaudiet svaigu gaisu bez insektiem. 
Insektu tīkls ir viegli vadāms un to var 
kombinēt kopā ar jebkuru VELUX iekšējo 
žalūziju un ārējiem slēģiem vai 
saulessargu. Kad tīkls netiek lietots, to var 
viegli noglabāt plānajā alumīnija apvalkā. 

• 100% aizsardzība pret kukaiņiem 
• Caurspīdīgs tīklveida audums, 

kas neaizsedz skatu pa logu 
• Vēja izturīgs, ilgi kalpojošs audums 

0000

Ātra un vienkārša 
uzstādīšana uz VELUX 
jumta logiem. 

• h

c
Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. 

Nosakiet pareizo izmēru
• Izmēriet iekšējās sienas platumu (A) un aug-

stumu (B) lai uzzinātu insektu tīkla izmēra 
kodu un cenu zemāk dotajā tabulā. 

• Ja jums ir divi dažādi augstumi (B) vai 
augstums virs 2400 mm, jums nepieciešami 
divi insektu tīkli un viens savienojumu kom-
plekts ZOZ 157 SWL. Cenu varat uzzināt, sa-
zinoties ar klientu servisu. 

• Noskatieties video www.velux.lv/ZIL, lai uz-
zinātu, kā veikt mērījumus un noteikt parei-
zo izmēru. 

SVARĪGI!  
Insektu tīkla izmēru kodi var atšķirties no
logu izmēru kodiem, tāpēc izmēriet (A) 
un (B) un tabulā atrodiet pareizo izmēra kodu 
zemāk pirms pasūtīšanas.

0–438 mm 439–530 mm 531–640 mm 641–760 mm 761–922 mm 923–1120 mm 1121–1285 mm

0–1600 mm
ZIL BK04 ZIL CK02 ZIL FK08 ZIL MK06 ZIL PK25 ZIL SK06 ZIL UK04

115,- 107,- 140,- 140,- 145,- 176,- 180,-

1601–2000 mm
Tikai pēc 

pasūtījuma
ZIL CK06 ZIL FK08 ZIL MK06 ZIL PK06 ZIL SK06 ZIL UK10

126,- 140,- 140,- 154,- 176,- 216,-

2001–2400 mm
Tikai pēc 

pasūtījuma
Tikai pēc 

pasūtījuma
ZIL FK08 ZIL MK10 ZIL PK10 ZIL SK10 ZIL UK10

140,- 168,- 178,- 204,- 216,-

B

A



49

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

4948

Žalūzijas 
virsgaismas 
logiem un 
jaunās paaudzes 
virsgaismas 
jumta logiem

JAUNUMS!

Žalūzijas virsgaismas logiem  
ar plakanu vai izliektu stiklu*

Saulessargs

Saulessargs nodrošina telpas 
aptumšojumu un siltumizolāciju, 
uzturot telpu vēsu un komfortablu.

• Samazina ienākošo karstumu
• Diskrēta ievietošana loga rūtī
• Daļēji caurspīdīgais audums ļauj 

telpās ieplūst gaismai un neaizsedz 
skatu

• Viegli, balti lakoti alumīnija profili
• Solārā vadība ar tālvadības pulti
• Apvienojams ar insektu tīklu (nav 

apvienojams ar gaismu 
necaurlaidīgajām žalūzijām) 

Gaismu necaurlaidīgās 
žalūzijas

Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas 
bloķē ienākošo gaismu, jebkurā laikā 
nodrošinot telpās pilnīgu tumsu. 
Ideāli piemērotas guļamistabām vai 
citām istabām, kur nepieciešama 
pilnīga gaismas kontrole.

• Ideāls miegs – gan dienā, gan naktī
• Diskrēta ievietošana loga rūtī
• 99,9% aptumšojums
• Viegli, balti lakoti alumīnija profili
• Ideāli piemērotas guļamistabām 

un mājas kinozālei
• Solārā vadība ar tālvadības pulti
• Apvienojamas ar insektu tīklu (nav 

apvienojamas ar saulessargu) 

Insektu tīkls ļauj izbaudīt 
svaigu gaisu bez kukaiņiem. 

Tas pieejams ar modernu, baltu 
dizainu. To ir viegli uzstādīt un 
vienkārši noņemt, lai notīrītu.

• Svaigs gaiss bez nevēlamiem 
ciemiņiem

• 100% aizsardzība pret kukaiņiem
• Izturīgs, caurspīdīgs tīklveida 

audums, kas neaizsedz skatu pa logu
• Viegli, balti lakoti alumīnija profili
• Apvienojams ar saulessargu vai 

gaismu necaurlaidīgajām žalūzijām
• Rokas vadība

Jaunā paaudze

SVARĪGA INFORMĀCIJA:  
Gan saulessargs, gan gaismu necaurlaidīgās žalūzijas tiek ievietotas jumta loga rāmī, 
tāpēc uzstādīšana ir ļoti viegla. 

Saulessargs 
(MSU)

5070 4550 0000

MSU un DSU ar solāro vadību ir apvienojamas ar viedajiem mājas kontroles risinājumiem, kas paredzētu 
vairāku produktu vadībai, iestatīšanai un automatizēšanai. Vairāk par šiem risinājumiem lasiet 14. lpp.
*  Piemērotas jaunās paaudzes virsgaismas logiem ar plakanu vai izliektu stiklu CFU/CVU. 

c
Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. 

Ža
lū

zi
ja

s 
vi

rs
g

ai
sm

as
 lo

gi
em

Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas 
(DSU)

Insektu tīkls 
(ZIU)

Logu izmēri

60 × 60 80 × 80 90 × 60 90 × 90 100 × 100 100 × 150 120 × 90 120 × 120 150 × 150 200 × 100

2
Solārā vadība,  
MSU Saulessargs 410,- 427,- 418,- 436,- 445,- 472,- 454,- 463,- 557,- 583,-

2
Solārā vadība,  
DSU

Gaismu necaur-
laidīgās žalūzijas 

410,- 427,- 418,- 436,- 445,- 472,- 454,- 463,- 557,- 583,-

0
Rokas vadība,  
insektu tīkls, ZIU Insektu tīkls 94,- 98,- 96,- 100,- 102,- 108,- 104,- 106,- 127,- 133,-



51

Iegādājieties tiešsaistē!
www.veluxshop.lv

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

5150

Žalūzijas virsgaismas 
logiem ar akrila kupolu 

FMG un FMK ar elektrisko vadību, kā arī MSG un FSK ar solāro vadību ir apvienojamas ar viedajiem mājas kontroles 
risinājumiem, kas paredzētu vairāku produktu vadībai, iestatīšanai un automatizēšanai. Vairāk par šiem risinājumiem 
lasiet 14. lpp.
*  Piemērotas virsgaismas logiem ar akrila kupolu un virsgaismas logiem ar izliektu un plakanu stikla virsmu, kas 

iegādāti pirms 2021. gada vasaras, CFP/CVP. 

Saulessargs

VELUX saulessargs 
virsgaismas logiem nodrošina 
telpas aptumšojumu un 
siltumizolāciju, uzturot telpu 
vēsu un komfortablu.

• Samazina ienākošo karstumu
• Daļēji caurspīdīgais audums ļauj 

telpās ieplūst gaismai 
• Viegli, balti lakoti alumīnija profili
• Pieejams ar solāro vadību ar 

tālvadības pulti 

VELUX plisētās žalūzijas 

VELUX virsgaismas logiem 
nodrošina maigu gaismas 
izkliedēšanu.  
Tām ir dekoratīvs dizains. 

• Maigi izkliedē ieplūstošo gaismu 
• Pieejamas ar elektrisko vadību ar 

tālvadības pulti
• Viegli, balti lakoti alumīnija profili
• OEKO-TEX® Standard sertifikāts 

(1076-184 DTI) – nesatur kaitīgas 
vielas 

Aptumšojošās 
energoefektīvās žalūzijas 

VELUX aptumšojošās 
energoefektīvās žalūzijas 
VELUX virsgaismas logiem 
aptumšo telpu un aizsargā 
pret ienākošo aukstumu. 

• Telpas aptumšojums un 
siltumizolācija uzlabotam 
komfortam

• Viegli, balti lakoti alumīnija profili 
• Pieejamas ar elektrisko un solāro 

vadību ar tālvadības pulti
• OEKO-TEX® Standard sertifikāts  

(1076-184 DTI) – nesatur kaitīgas 
vielas 

Žalūzijas virsgaismas 
logiem ar akrila kupolu*

6090 1016 1259 1045 1047

c
Lūdzam ņemt vērā, ka īstie krāsu 
toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. 

Logu izmēri

60 × 60 60 × 90 80 × 80 90 × 90 100 × 100 90 × 120 120 × 120 100 × 150 150 × 150

2
Solārā vadība,  
MSG

Saulessargs 376,- 384,- 392,- 400,- 408,- 416,- 425,- 433,- -

1
Elektriskā vadība,  
FMG

Plisētās žalūzijas 272,- 278,- 284,- 290,- 296,- 302,- 308,- 314,- -

1
Elektriskā vadība,  
FMK

Aptumšojošās  
energoefektīvās žalūzijas 

314,- 321,- 328,- 334,- 341,- 348,- 355,- 362,- 427,-

2
Solārā vadība,  
FSK

Aptumšojošās  
energoefektīvās žalūzijas

355,- 362,- 370,- 378,- 386,- 393,- 401,- 409,- 482,-

Ža
lū

zi
ja

s 
vi

rs
g

ai
sm

as
 lo

gi
em

Saulessargs 
(MSG)

Plisētās žalūzijas
(FMG)

Aptumšojošās energoefektīvās 
žalūzijas (FMK/FSK)



52 53

No 2014. gada

2003–2014

1992–2003

 velux.lv

  80 008 802

 velux.latvia@velux.com

Aksesuāri žalūzijām un slēģiem

Apkalpes stienis 

ZCZ 080
80 cm 24 €

ZCT 200 teleskopisks 
108–188 cm 30 €

Apkalpes stienis palīdzēs 
vadīt ar roku neaizsniedza-
mās žalūzijas 

Uzstādīšanas komplekts

ZOZ 238 29 €

Mīksto slēģu un elektriski 
vadāmo saulessargu uzstā-
dīšanai (SSS, MSL vai MML) 
uz VELUX logiem, kas ražoti 
pirms 1998. gada.

Uzstādīšanas 
kronšteini 

ZOZ 230 8 €

Žalūziju ar baltajiem sānu 
profiliem un elektriski vai 
solāri vadāmo iekšējo žalū-
ziju uzstādīšanai uz vecāka 
modeļa VELUX logiem, kuri 
nav aprīkoti ar uzstādīša-
nas kronšteiniem.

Uzstādīšanas komplekts

ZOZ 213/213K 39/60 €

Adaptera plātne ārējiem 
saules aizsardzības produk-
tiem, kas ļauj tos uzstādīt 
uz VELUX INTEGRA® solārās 
vadības logiem GGL un 
GGU. 

Stieņa adapteris 
rokturim

ZOZ 085 13 €

Stieņa adapteris ar roku va-
dāmajām žalūzijām nodro-
šina vieglu vadību ar 
apkalpes stieni.

Uzstādīšanas komplekts

ZOZ 229S 51 €

Mīksto slēģu un elektriski 
vadāmo saulessargu uzstā-
dīšanai (SSS, MSL vai MML) 
uz VELUX INTEGRA® GPU 
jumta logiem. 

Stieņa adapteris  
RHZ žalūzijām

ZOZ 040 13 €
 
Stieņa adapteris ar paras-
tajām žalūzijām (RHL un 
RHZ) nodrošina vieglu vadī-
bu ar apkalpes stieni.

Duālais solārais slēdzis

ZOZ 246 52 €

Mīksto slēģu un saulessar-
gu (SSS vai MSL) ar solāro 
vadību uzstādīšanai uz ma-
zākiem VELUX INTEGRA® 
jumta logiem ar solāro va-
dību (izmēri C un F). 

1
Atrodiet jūsu loga 
modeli un izmēru 

Jūsu loga modelis un 
izmērs atrodas 
augšā uz loga 
vērtnes labajā vai 
kreisajā pusē uz datu 
plāksnītes. 

Zemāk attēlā norādīta 
datu plāksnītes atrašanās 
vieta.

2
Izvēlieties žalūzijas 
veidu 

Izvēlieties žalūzijas 
vai slēģus: gaismu 
necaurlaidīgas vai 
izkliedējošas 
žalūzijas vai 
aizsardzību pret 
karstumu.

Pārskats pieejams 18. lpp.

3
Izvēlieties vadības 
veidu

Izvēlieties rokas, 
solāro vai elektrisko 
vadību, ņemot vērā 
jumta loga 
novietojumu un 
veidu. 

4
Izvēlieties  
krāsu 

Katrai mūsu 
žalūzijas krāsai ir 
savs kods, kuru 
varat atrast šajā 
attiecīgās žalūzijas 
apraksta lapā. 

Lūdzam ņemt vērā: 
žalūziju krāsa var 
atšķirties no drukātā 
parauga.

5
Veiciet  
pasūtījumu

Pasūtiet žalūzijas 
mūsu interneta 
veikalā www.
veluxshop.lv vai pie 
kāda no mūsu 
dīleriem, vai klientu 
servisa 
darbiniekiem.

Pieci soļi līdz jaunām 
VELUX žalūzijām vai 
slēģiem 

Klientu  
serviss

Vai jums nepieciešama palīdzība izvēlēties 
piemērotāko žalūziju, vai radies jautājums par kādu no 
VELUX produktiem? Lai arī kāds būtu jūsu jautājums, 
mēs esam šeit, lai palīdzētu un centīsimies pēc iespējas 
ātrāk atbildēt uz visiem jūsu lūgumiem. 

IzmērsVeids

IzmērsVeids

IzmērsVeids

Visas cenas norādītas EUR. 



54 55

Par precīziem piegādes laikiem 
lūdzam sazināties ar VELUX 
klientu servisu.

Par precīziem piegādes laikiem lūdzam 
sazināties ar VELUX klientu servisu.

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

Visas cenas norādītas €, 
iekļaujot 21% PVN.

Logi, kas ražoti  
no 2014. gada 
Loga kods CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Ruļļveida žalūzijas CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar sliedēm CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar āķiem CK00 CK00 FK00 FK00 FK00 MK00 MK00 MK00 MK00 PK00 PK00 SK00 SK00

Logi, kas ražoti no 2003. līdz 
2014. gadam 
Loga kods C02 C04 F04 F06 F08 M04 M06 M08 M10 P06 P08 S06 S08

Ruļļveida žalūzijas CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar sliedēm C02 C04 F04 F06 F08 M04 M06 M08 M10 P06 P08 S06 S08

Žalūzijas/saulessargi ar āķiem CK00 CK00 FK00 FK00 FK00 MK00 MK00 MK00 MK00 PK00 PK00 SK00 SK00

Logi, kas ražoti no 1992. 
gada līdz 2003. gadam 
Loga kods 102 104 – 206 – 304 306 308 310 406 408 606 608

Ruļļveida žalūzijas CK02 CK04 – FK06 – MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar sliedēm 102 104 – 206 – M04 M06 M08 M10 P06 P08 S06 S08

Žalūzijas/saulessargi ar āķiem 100 100 – 200 – MK00 MK00 MK00 MK00 PK00 PK00 SK00 SK00

Vadība Kods Krāsa
Loga izmērs (cm)

55×78 55×98 66×98 66×118 66×140 78×98 78×118 78×140 78×160 94×118 94×140 114×118 114×140

AIZSARDZĪBA PRET KARSTUMU 
Ruļļveida slēģi 
Elektriskā 
vadība

SML 0000 408,- 433,- 447,- 467,- 486,- 462,- 486,- 510,- 535,- 525,- 554,- 564,- 603,-

Solārā vadība SSL 0000 572,- 606,- 626,- 653,- 680,- 646,- 680,- 714,- 748,- 735,- 776,- 789,- 844,-

Mīkstie slēģi  

Solārā vadība SSS 0000 286,- 303,- 313,- 327,- 340,- 323,- 340,- 357,- 374,- 367,- 388,- 395,- 422,-

Saulessargs  

Rokas vadība MHL 5060 58,- 58,- 67,- 67,- 67,- 72,- 72,- 72,- 72,- 79,- 79,- 93,- 93,-

Elektriskā 
vadība

MML 5060 303,- 321,- 332,- 347,- 361,- 343,- 361,- 379,- 397,- 390,- 412,- 419,- 448,-

Solārā vadība MSL 5060 380,- 403,- 416,- 434,- 452,- 430,- 452,- 475,- 498,- 489,- 516,- 525,- 561,-

 APTUMŠOŠANA
Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas

RHZ Standarta 52,- 52,- 60,- 60,- 60,- 65,- 65,- 65,- 65,- 71,- 71,- 84,- 84,-

Rokas vadība
DKL

Standarta 82,- 89,- 96,- 104,- 108,- 100,- 108,- 116,- 130,- 119,- 130,- 135,- 140,-

Dizaina 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

Kolekcija bērniem 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

Color by You 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

DKY Dabas kolekcija 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

Elektriskā 
vadība DML

Standarta 178,- 185,- 192,- 200,- 204,- 196,- 204,- 212,- 226,- 215,- 226,- 231,- 236,-

Dizaina 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

Color by You 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

Solārā vadība DSL

Standarta 190,- 197,- 204,- 212,- 216,- 208,- 216,- 224,- 238,- 227,- 238,- 243,- 248,-

Dizaina 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 245,- 256,- 261,- 266,-

Color by You 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 245,- 256,- 261,- 266,-

Duo gaismu necaurlaidīgās žalūzijas 

Rokas vadība DFD

Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

Kolekcija bērniem 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

Color by You 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

Energoefektīvās gaismu necaurlaidīgās žalūzijas

Rokas vadība FHC
Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

Elektriskā 
vadība FMC

Standarta 203,- 211,- 221,- 231,- 236,- 227,- 236,- 246,- 264,- 250,- 264,- 272,- 279,-

Dizaina 221,- 229,- 239,- 249,- 254,- 245,- 254,- 264,- 282,- 268,- 282,- 290,- 297,-

Solārā vadība FSC
Standarta 215,- 223,- 233,- 243,- 248,- 239,- 248,- 258,- 276,- 262,- 276,- 284,- 291,-

Dizaina 233,- 241,- 251,- 261,- 266,- 257,- 266,- 276,- 294,- 280,- 294,- 302,- 309,-

Logi, kas ražoti  
no 2014. gada 
Loga kods CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Ruļļveida žalūzijas CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar sliedēm CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar āķiem CK00 CK00 FK00 FK00 FK00 MK00 MK00 MK00 MK00 PK00 PK00 SK00 SK00

Logi, kas ražoti no 2003. līdz 
2014. gadam 
Loga kods C02 C04 F04 F06 F08 M04 M06 M08 M10 P06 P08 S06 S08

Ruļļveida žalūzijas CK02 CK04 FK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar sliedēm C02 C04 F04 F06 F08 M04 M06 M08 M10 P06 P08 S06 S08

Žalūzijas/saulessargi ar āķiem CK00 CK00 FK00 FK00 FK00 MK00 MK00 MK00 MK00 PK00 PK00 SK00 SK00

Logi, kas ražoti no 1992. 
gada līdz 2003. gadam 
Loga kods 102 104 – 206 – 304 306 308 310 406 408 606 608

Ruļļveida žalūzijas CK02 CK04 – FK06 – MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

Žalūzijas/saulessargi ar sliedēm 102 104 – 206 – M04 M06 M08 M10 P06 P08 S06 S08

Žalūzijas/saulessargi ar āķiem 100 100 – 200 – MK00 MK00 MK00 MK00 PK00 PK00 SK00 SK00

Vadība Kods Krāsa
Loga izmērs (cm)

55×78 55×98 66×98 66×118 66×140 78×98 78×118 78×140 78×160 94×118 94×140 114×118 114×140

GAISMAS KONTROLE
Caurspīdīgās ruļļveida žalūzijas

Rokas vadība

RHL Standarta 47,- 47,- 55,- 55,- 55,- 59,- 59,- 59,- 59,- 65,- 65,- 77,- 77,-

RFL

Standarta 82,- 89,- 96,- 104,- 108,- 100,- 108,- 116,- 130,- 119,- 130,- 135,- 140,-

Dizaina 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

Color by You 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

RFY Dabas kolekcija 100,- 107,- 114,- 122,- 126,- 118,- 126,- 134,- 148,- 137,- 148,- 153,- 158,-

Elektriskā 
vadība RML

Standarta 178,- 185,- 192,- 200,- 204,- 196,- 204,- 212,- 226,- 215,- 226,- 231,- 236,-

Dizaina 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

Color by You 196,- 203,- 210,- 218,- 222,- 214,- 222,- 230,- 244,- 233,- 244,- 249,- 254,-

Solārā vadība RSL

Standarta 190,- 197,- 204,- 212,- 216,- 208,- 216,- 224,- 238,- 227,- 238,- 243,- 248,-

Dizaina 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 261,- 256,- 261,- 266,-

Color by You 208,- 215,- 222,- 230,- 234,- 226,- 234,- 242,- 256,- 245,- 256,- 261,- 266,-

Plisētās žalūzijas

Rokas vadība FHL
Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

Elektriskā 
vadība FML

Standarta 203,- 211,- 221,- 231,- 236,- 227,- 236,- 246,- 264,- 250,- 264,- 272,- 279,-

Dizaina 221,- 229,- 239,- 249,- 254,- 245,- 254,- 264,- 282,- 268,- 282,- 290,- 297,-

Solārā vadība FSL
Standarta 215,- 223,- 233,- 243,- 248,- 239,- 248,- 258,- 276,- 262,- 276,- 284,- 291,-

Dizaina 233,- 241,- 251,- 261,- 266,- 257,- 266,- 276,- 294,- 280,- 294,- 302,- 309,-

 Horizontālās žalūzijas

Rokas vadība PAL
Standarta 107,- 115,- 125,- 135,- 140,- 131,- 140,- 150,- 168,- 154,- 168,- 176,- 183,-

Dizaina 125,- 133,- 143,- 153,- 158,- 149,- 158,- 168,- 186,- 172,- 186,- 194,- 201,-

PAPILDAPRĪKOJUMS

Apkalpes stienis ZCT 200 Teleskopisks apkalpes stienis 30,-

Adapteris Z0Z 040 Stieņa adapteris parastajām žalūzijām 13,-

Adapteris Z0Z 085 Stieņa adapteris rokturim 13,-

Adapteris ZOZ 095 ZCT 200 izmantošanai GZL, GLL, GLU logiem 13,-

Adapteris ZOZ 157 SWL VELUX insektu tikla ZIL uzstādīšanas komplekts 60,-

Adapteris ZOZ 238 MML, MSL un SSS uzstādīšanai uz VELUX vara jumta logiem 29,-

Adapteris ZOZ 241 Elektroinstalācijas un kabeļu komplekts logiem, kas ražoti pēc 2014. gada 24,-

Adapteris ZOZ 242 Elektroinstalācijas un kabeļu komplekts PK 25 izmēra logiem, 
kas ražoti pēc 2014. gada

Adapteris ZOZ 243 Elektroinstalācijas un kabeļu komplekts logiem, kas ražoti pirms 2014. gada 24,-

Adapteris ZOZ 244
Elektroinstalācijas un kabeļu komplekts P25 un 425 izmēra logiem, 
kas ražoti pirms 2014. gada 24,-

ELEKTRISKĀ VADĪBA

Kontrolierīce KUX 110 94,-

VELUX ACTIVE KIX 300 252,-

 VELUX 
aplikācija KIG 300 131,-

Insektu tīkli BK04 CK02 CK06 FK08 MK06 MK10 PK06 PK10 PK25 SK06 SK10 UK04 UK10

Operation Code Krāsa
Maksimālais augstums un platums (mm)

1600 x 
438

1600 x 
530

2000 x 
530

2400 x 
640

2000 x 
760

2400 x 
760

2000 x 
922

2400 x 
922

1600 x  
922

2000 x 
1120

2400 x 
1120

1600 x 
1285

2400 x 
1285

Rokas vadība ZIL 0000 115,- 107,- 126,- 140,- 140,- 168,- 154,- 178,- 145,- 176,- 204,- 180,- 216,-



©
 2

0
2

3
 V

EL
U

X 
G

R
O

U
P 

®
 V

EL
U

X,
 T

H
E 

R
ED

 V
EL

U
X 

LO
G

O
 A

N
D

 I
N

TE
G

R
A

 A
R

E 
R

EG
IS

TE
R

ED
 T

R
A

D
EM

A
R

K
S 

U
SE

D
 U

N
D

ER
 L

IC
EN

C
E 

B
Y

 T
H

E 
V

EL
U

X 
G

R
O

U
P

VELUX Latvia
Liepājas iela 34,
Rīga, LV-1002

SAUDZĒJIET DABU. 
LIETOJIET BROŠŪRU 
ELEKTRONISKĀ VEIDĀ.

Visas cenas katalogā norādītas EUR un ir 
ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. PVN 
likme ir 21%. Dotās cenas ir indikatīvas un 
nav pamats pārdošanas līguma noslēgšanai. 
Faktiskās pārdošanas cenas pieejamas pie 
dīlera.

Lai noskaidrotu piegādes datumu, lūdzu, 
sazinieties ar VELUX klientu servisu vai dīleri.

VELUX nav atbildīgs par katalogos, brošūrās 
vai citos drukātajos materiālos esošajām 
kļūdām. VELUX patur tiesības mainīt produktus 
un cenas bez iepriekšēja paziņojuma. Šobrīd 
spēkā esošās cenas pieejamas www.velux.lv


